



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa východ

Nerudova 1

772 58 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

NAŠE ZN: 1395/2014-SSV

VYŘIZUJE: Majerová Renáta

TEL.: 724 932 325

FAX:

E-MAIL: Majerova@szdc.cz

DATUM: Olomouc/19.02.2014

Všem uchazečům

POČ. LISTŮ:

POČ. PŘÍLOH:

POČ. LISTŮ PŘ.:

**Věc: Výstavba trakční napájecí stanice Albrechtice
Dodatečné informace – Dodatek č. 1**

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci jsme nenašli obvyklý dokument Rekapitulace ceny v otevřeném formátu .doc. Chápeme správně, že bude do nabídky přiložena pouze tištěná verze xls. dokumentu s názvem: 9.Výkaz výměr_Rekapitulace ceny_Albrechtice ?

Odpověď na dotaz č. 1:

Ano, do nabídky bude přiložena tištěná verze xls. dokumentu s názvem: 9.Výkaz výměr_Rekapitulace ceny_Albrechtice.

Dotaz č. 2:

V části 2 Pokyny pro dodavatele se v čl. 14.4 uvádí : ... V případě, že uchazeč některou z položek uvedených v soupisu prací neocení, zadavatel bude takovou skutečnost považovat za nejasnost a pro takový případ si vyhrazuje právo požádat uchazeče o písemné vysvětlení nabídky. Zadavatel nabídku vyřadí, pokud neshledá uchazečovo vysvětlení za dostatečné a objektivně akceptovatelné (např. uchazeč hodnověrně a dostatečně nevysvětlí, že a jakým způsobem je daná položka již zahrnuta /oceněna v jiných položkách soupisu prací apod.) Zatímco v části 1 – Komentář k výkazu výměr, bod 6, se říká : V případě, že uchazeč neocení všechny položky ve výkazu výměr, bude se mít za to, že jsou oceněny v jiných položkách výkazu výměr.

Může tedy uchazeč, dle Komentáře k výkazu výměr, bodu 6, nechat v nabídce nulovou položku, aniž by ji musel vysvětlovat zadavateli ?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ne, dodavatel je povinen ocenit všechny položky soupisu prací. Pokud některou položku uchazeč v nabídce neocení, pak musí věrohodně prokázat, že ji zahrnul (ocenil) v jiných položkách soupisu prací (viz bod. 14.4.Pokynů pro dodavatele).

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384

Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00

IČ: 70 99 42 34



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

Správa železniční dopravní cesty

Pokud by dodavatel některou z položek soupisu prací neocenil a současně dostatečně nevysvětlil, že ji ocenil na jiném místě soupisu prací, mohla by jeho nabídka být považována za neporovnatelnou s ostatními nabídkami.

Dotaz č. 3:

Část 1 – Komentář k výkazu výměr, bod 6 uvádí, že do ceny mají být zahrnuty i náklady spojené se zřízením, vybavením a odstraněním přístupové komunikace SO 01 a SO 02. V soupisu prací se však tyto objekty nevyskytují.
Patří uvedená komunikace do zadání?

Odpověď na dotaz č. 3:

*Uvedená komunikace do zadání nepatří. Rušíme čtrnáctou odrážku bodu 6 Oceňování položek
DÍL 4 SOUPIS PRACÍ, Část 1 KOMENTÁŘ K SOUPISU PRACÍ.*

Dr. Ing. Václav John
ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
na základě pověření
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace